הגדרה בלשון התקנות המגדירה "כלב" כ-"חפץ".

אשר לטענה כי הובלת כלב על מדרך הקטנוע, בכניסה לדרך מהירה, באופן כפי שנעשה על ידי הנאשם מהווה מעשה
בניגוד זהירות, נהיגה בחוסר בוודאי כדי עבירה של ומסוכנת העולה כי אכן מדובר בפעולה רשלנית רשלני, אני מוצא

לתקנה 21(ג) לתקנות התעבורה.

סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) תשמ"ב-1982 קובע כדלקמן:

שהוכחו העובדות מן נתגלתה בה שאשמתו בעבירה נאשם להרשיע רשאי המשפט בית "
הזדמנות לנאשם שניתנה ובלבד האישום, בכתב נטענו לא אלה עובדות אם אף לפניו,
סבירה להתגונן; אולם לא יוטל עליו בשל כך עונש חמור מזה שאפשר היה להטיל עליו אילו

אני מרשיע את הנאשם בעבירה של נהיגה בחוסר זהירות, בניגוד לתקנה 21(ג) לתקנות התעבורה [סמל סעיף: 2429]
עבר הנאשם כי הפלילי במשפט הנדרשת במידה לאחר שהשתכנעתי האישום, כתב עובדות מתוך עולה אשר עבירה

עבירה זו.

אני עושה כן, לאחר ששבתי והזהרתי עצמי, שכן עדות יחידה הוצגה בפני במסגרת פרשת התביעה, ולאחר שמצאתי כי
ניתנה לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן.

ניתנה היום, ז' ניסן תשע"ז, 03 אפריל 2017, במעמד הצדדים